



MG Parc Fredericia ApS

Hovedvagtsgade 6, 4. th
1103 København K
CVR No. 41247835

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 13.06.2023

Ignace De Paepe

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

MG Parc Fredericia ApS
Hovedvagtsgade 6, 4. th
1103 København K

Business Registration No.: 41247835
Date of foundation: 11.03.2020
Registered office: Copenhagen
Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Executive Board

Lars Ulrik Bruun
Ignace De Paepe

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Entity's primary activity is construction of property and related business.

Description of material changes in activities and finances

The result for the year was a profit of TDKK 78,688. The performance for the year is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Gross profit/loss		(1,955,469)	3,330,075
Income from investments in group enterprises		80,242,474	25,127,307
Other financial income	1	1,681,709	1,192,380
Financial expenses from group enterprises		(1,151,263)	(1,135,613)
Other financial expenses	2	(311,466)	(6,276)
Profit/loss before tax		78,505,985	28,507,873
Tax on profit/loss for the year	3	231,742	(744,000)
Profit/loss for the year		78,737,727	27,763,873
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		78,737,727	27,763,873
Proposed distribution of profit and loss		78,737,727	27,763,873

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Investment property		0	1,433,522
Property, plant and equipment	4	0	1,433,522
Investments in group enterprises		2,500,000	4,000,000
Deferred tax	6	230,564	0
Financial assets	5	2,730,564	4,000,000
Fixed assets		2,730,564	5,433,522
Receivables from group enterprises		91,272,714	42,798,282
Other receivables		11,906,892	25,628,053
Receivables		103,179,606	68,426,335
Cash		5,363,168	499,066
Current assets		108,542,774	68,925,401
Assets		111,273,338	74,358,923

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Contributed capital		40,000	40,000
Retained earnings		105,570,814	26,833,087
Equity		105,610,814	26,873,087
Trade payables		113,184	347,094
Payables to group enterprises		1,286,477	41,348,301
Joint taxation contribution payable		0	481,471
Other payables	7	4,262,863	5,308,970
Current liabilities other than provisions		5,662,524	47,485,836
Liabilities other than provisions		5,662,524	47,485,836
Equity and liabilities		111,273,338	74,358,923

Contingent liabilities

8

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	40,000	26,833,087	26,873,087
Profit/loss for the year	0	78,737,727	78,737,727
Equity end of year	40,000	105,570,814	105,610,814

Notes

1 Other financial income

	2022	2021
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	1,685,170	1,172,689
Exchange rate adjustments	(3,461)	19,691
	1,681,709	1,192,380

2 Other financial expenses

	2022	2021
	DKK	DKK
Other interest expenses	271,141	6,276
Exchange rate adjustments	40,325	0
	311,466	6,276

3 Tax on profit/loss for the year

	2022	2021
	DKK	DKK
Change in deferred tax	(231,500)	0
Adjustment concerning previous years	(242)	0
Refund in joint taxation arrangement	0	744,000
	(231,742)	744,000

4 Property, plant and equipment

	Investment property DKK
Cost beginning of year	1,433,522
Disposals	(1,433,522)
Cost end of year	0
Carrying amount end of year	0

5 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Cost beginning of year	4,000,000
Disposals	(1,500,000)
Cost end of year	2,500,000
Carrying amount end of year	2,500,000

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %	Equity DKK	Profit/loss DKK
MG Parc Fredericia 5 ApS	Denmark	ApS	100.00	349,836	(137,664)
MG Parc Fredericia 6 ApS	Denmark	ApS	100.00	344,051	(143,449)
MG Parc Fredericia 7 ApS	Denmark	ApS	100.00	360,023	(127,477)
MG Parc Fredericia 8 ApS	Denmark	ApS	100.00	349,775	(137,725)
MG Parc Fredericia 9 ApS	Denmark	ApS	100.00	335,696	(151,804)

Result and equity according to the annual reports for 2021.

6 Deferred tax

	2022 DKK
Tax losses carried forward	230,564
Deferred tax	230,564

Deferred tax assets

The asset is expected to be used within 1 or 2 years.

7 Other payables

	2022 DKK	2021 DKK
VAT and duties	0	1,475,012
Other costs payable	4,262,863	3,833,958
	4,262,863	5,308,970

8 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where MG Projekter ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
